Taquaritinga, 15 de julho de 2019.

Ofício n.º 313/2019

Referência:

Processo n.º 86/2019
Projeto de Lei Complementar n.º 5.580/2019

Autoria: Poder Executivo

Assunto: Dispõe sobre a criação de cargos em comissão na estrutura da Secretaria de Serviços
Municipais e dá outras providências.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com meus cordiais cumprimentos tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa

Excelência, que o Projeto de Lei Complementar n.º 5.580/2019, foi alvo de apreciação deste

Legislativo, recebeu uma emenda proposta pela Comissão de Constituição e Justiça, a qual segue

em anexo.

O Projeto após ser consolidado com a emenda foi aprovado pela maioria dos

Vereadores presentes na Sessão e encaminho o autógrafo referido para os devidos fins.

Atenciosamente,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Excelentíssimo Senhor
Vanderlei José Marsico,
Prefeito Municipal
Taquaritinga, SP.